
お客さま各位 

 

平素より電報サービスVERY CARDをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

また、この度の「令和6年能登半島地震」により被害に遭われた皆さまには 

心よりお見舞いを申し上げます。 

 

現在、以下の地域に震災による配達の影響が出ております。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い 

申し上げます。 

 

〇全商品配達不可地域 

石川県：珠洲市の一部・輪島市の一部 

 

〇配達時間指定不可及び遅延が発生する可能性のある地域 

石川県：奥能登地域 


